Estado de Mato Grosso do Sul
• PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

PORTARIA N.° 01712023 - DE 30 DE JANEIRO DE 2023
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos floS de fé pública que o
presente ato ,o, publicado no Diário Oficat Etetrônco de
Glóra de 	iadQs CGD
Data 3l/OG)
Edç4Ïj 1i 	L_

"'0  à W
oi
douza

Gerente de patrimônio
e Transparência

Concede Férias à
Servidores, e dá outras

providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março
de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. lO  CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores relacionados
no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 30 de janeiro de 2023.

ARIS TEU E IRA NANTES
Prefeito Municipal

Ia C.G
. 0

 Estado de Mato Grosso do Sul
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1
PORTARIA N.° 017/2023 - DE 30 DE JANEIRO DE 2023

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Ana Paula Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 22/02/023 à 03/03/2023
Aneli Maria de Mello Auxiliar de Enfermagem/AXE 09/01/2023 à 07/02/2023

Cana Corbucci Médica VeterinánialMDV 23/01/2023 à 11/02/2023
Carlos Ron Dennis Pessoa de Oliveira Supervisor de Defesa Civil/DAS-5 05/01/2023 à 24/01/2023

Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 02/01/2023 à 16/01/2023
Cicero da Silva Ferreira Trabalhador Braçal!TRB 17/01/2023 à 15/02/2023

Cintia Cervantes do Prado Supervisor de Assistência
Comunitária! DAS -5

09/01/2023 à 07/02/2023

David Rodrigues da Silva Júnior Médico/MED 16/01/2023 à 30/01/2023
Edmara Honorio Santos EnfermeirolENF 02/01/2023 à 31/01/2023

Elen Carolina Benites Molas Agente Administrativo/AGI) 01/02/2023 à 15/02/2023
Emanoel Gomes Vital de Medeiros Supervisor de Projetos/DAS-5 16/01/2023 à 04/02/2023

Gelson Bispo dos Santos Trabalhador Braçal!1'RB 09/01/2023 à 07/02/2023
Gisely Dánio Pelie Costa Gerente de Planejamento/DAS-4 01/0312023 à 17/03/2023
Heloisa Regina de Souza Coordenadora de Planejamento e

Turismo/ DAS-3
01/02/2023 à 10/02/2023

Joelson da Silva Gerente de Endemias e Controle de
Vetores/DAS-4

09/01/2023 à 28/01/2023

José Bento da Silva Motorista/MOT 12/01/2023 à 31/01/2023
José Nildo da Silva Ferreira Motorista!MOT 02101/2023 à 31/01/2023

Joyce Felipe de Souza Fisioterapeuta!FSO 02/01/2023 à 21/01/2023
Juliane Ferreira Vitorino Assistente SociallASS 23/01/2023 à 11/02/2023

Junior Aparecido dos Santos Auditor de Controle Interno/ACI 09/01/2023 à 20/01/2023
Lana Caroline da Costa e Silva Odontólogo/ODT 08/02/2023 à 17/02/2023

Leticia Serafim Rabio FarmacêuticofFAR 02/01/2023 à 21/01/2023
Luiz Barbosa de Oliveira Trabalhador BraçaJJTRB 23/01/2023 à 21/02/2023

Marcia Silva Santos Duarte Conselheira Tutelar 02/02/2023 à 03/03/2023
Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 23/02/2023 à 04/03/2023
Maria José Lopes Moreno Auxiliar de Enfermagem/AXE 16/01/2023 à 04/02/2023

Maria Rosana Vieira Lima de Souza Zelador/Z1,13 09101/2023 à 23/01/2023
Mirele Aparecida Nunes Servantes

Reginato
Agente Administrativo/AGI) 06/02/2023 à 17/02/2023

Paulo Carlos Silva Junior Engenheiro CivÍIIENA 23/01/2023 à 06/02/2023
Paulo Dias de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 09/01/2023 à 28/01/2023

Reginaldo Ferreira da Silva Fiscal de Tributos Municipais/FTM 09/01/2023 à 23/01/2023
Rejane Nunes de Souza Marques Gerente de Contabilidade/DAS-4 09/01/2023 à 18/0112023

Rosane Mani Akabane Favero Fisioterapeuta/FSO 30/01/2023 à 28/02/2023

Estado de Mato Grosso do Sul
?w PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000

PORTARIA N.° 017/2023 - DE 30 DE JANEIRO DE 2023

Sandra de Lima Santos Trabalhador Braçal/TRB 0910112023 à 07/02,2023
Simone Rodrigues Dos Santos Agente de Combate a Endemias/ACE 04101/2023 à 0210212023

Steffany Caroline da Silva Assessor Jurídico/DAS-2 10101/2023 à 31/0112023
Vanessa de Souza Franchi Gerente de Proteção e Defesa do

Consumidor/DAS-4
31/0112023 à 17102/2023

1